

B.N. FARVER ApS
Mosevej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 58 30 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Kira Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.N. FARVER ApS

Mosevej 5

6000 Kolding

CVR-nr.: 31 58 30 39

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Kira Nielsen, direktør

Modervirksomhed

Nielsen 2001 Holding ApS

CVR-Nr: 25986997

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engros og detailsalg af malerartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.593.125 kr. mod 1.497.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.814 kr. mod -80.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.593.125	1.497.984
1 Personaleomkostninger	-1.585.031	-1.583.051
Driftsresultat	8.094	-85.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.256	9.957
Andre finansielle indtægter	7.027	294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.545	-24.608
Resultat før skat	-3.168	-99.424
Skat af årets resultat	-1.646	19.376
Årets resultat	-4.814	-80.048
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.814	-80.048
Disponeret i alt	-4.814	-80.048

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.554.794	1.571.969
Varebeholdninger i alt	<u>1.554.794</u>	<u>1.571.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.878	246.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.985	341.858
Andre tilgodehavender	<u>223.000</u>	<u>93.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>423.863</u>	<u>680.949</u>
Likvide beholdninger	<u>132.969</u>	<u>128.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.111.626</u>	<u>2.380.966</u>
Aktiver i alt	<u>2.111.626</u>	<u>2.380.966</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	461.665	466.479
Egenkapital i alt	586.665	591.479
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	530.946	48.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.732	844.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	492.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.646	60.319
Anden gæld	381.637	329.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.524.961	1.789.487
Gældsforpligtelser i alt	1.524.961	1.789.487
Passiver i alt	2.111.626	2.380.966

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2021	125.000	546.527	400.000	1.071.527
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.048	0	-80.048
Egenkapital 1. november 2022	125.000	466.479	0	591.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.814	0	-4.814
	125.000	461.665	0	586.665

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.371.752	1.368.930
Pensioner	161.069	161.769
Andre omkostninger til social sikring	52.210	52.352
	<u>1.585.031</u>	<u>1.583.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.166	5.700
Andre finansielle omkostninger	18.379	18.908
	<u>28.545</u>	<u>24.608</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 531 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. oktober 2023 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen2001 Holding ApS, CVR-nr. 25986997, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
